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NROFs forbundsstyre holdt årets sistemøte på Akershus festning lørdag 5. desember. Her er noen av 
sakene som ble diskutert. 

Avtale mellom Forsvaret og NROF 
Sekretariatet i NROF har, i samarbeid med Forsvarsstaben, jobbet for å komme frem til en ny avtale 
mellom Forsvaret og NROF til erstatning for eksisterende avtale fra 2015.  

Basert på flere nye momenter knyttet til samarbeidet, er det besluttet å forlenge eksisterende avtale 
ut 2020, med unntak av at det ikke vil være mulig å låne ut nye våpen til enkeltpersoner fra 
desember 2019. Utleverte våpen kan beholdes ut 2020.  

Ambisjonen er at en revidert samarbeidsavtale skal være klar innen 30.06.2020. Den nye avtalen vil 
gjelde fra 01.01.2021. 

Eksisterende avtale mellom Sjef Forsvarsstab og Presidenten i NROF vedrørende kontaktmøter 
mellom NROF og HV er fortsatt gyldig og vil bli innarbeidet i ny samarbeidsavtale.  

NROF er glad for at vi, i samarbeid med Forsvaret, har kommet frem til en hensiktsmessig 

overgangsordning frem til en ny samarbeidsavtale er på plass. 

Nytt fagmilitært råd 
NROF har gitt innspill til FD ift arbeidet 
med ny LTP.Y:\NROF fellesområde\Arkiv 
fra 2013\3-Kompetanse\LTP 2021-
24\Innspill til Dialogkonferanse 2109-11-
12.pdf 

 Essensen i innspillet ble lagt frem av 
presidenten i Dialogmøte den 12/11-19.  

Sekretariatet er i god dialog med FD V ift 
det videre arbeid med konkretisering av 
«reservistdimensjonen» i ny LTP.  En av 
sakene som er viktig for å kommunisere 
rundt reservistordningen fremover er et 
«avklart» begrepsapparat. I dette arbeidet 
jobbes det med en avklaring på hva en 
reservist er, hva aktiv reserve er og hva disponibel reserve er.  

  

Militært NM Pistol 
NROF har ferdigstilt utkast til avtale med Luftforsvaret om å være teknisk arrangør av fremtidige 
militære norgesmesterskap i pistolskyting. 

Avtalen vil bli signert av Sjef Luftforsvaret og Generalsekretæren i NROF den 16. desember 2019. 
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Det er også utarbeidet et omforent teknisk reglement og en innbydelse. Når alle detaljer er på plasss 
vil innbydelsen kunne sendes ut. 

Elektronisk medlemskort 
Sekretariatet har over tid jobbet med å implementere nytt elektronisk medlemskort. Dette er nå 
klart og vil bli implementert fra 1.januar 2020.  

Medlemsstatus 
I 2019 har 6266 medlemmer betalt kontingent for 2019. Dette er 38 flere enn i fjor.  

Neste års kontingent sendes ut pr e-mail/pr brev, og har forfaller til betaling 15. februar. Husk å 
betale kontingenten. Du finner all informasjon du trenger for å betale på «min side». Husk at 
medlemmer som ikke har betalt kontingent ikke har anledning til å delta i NROFs aktiviteter, ei heller 
stemme på avdelingenes årsmøter. 

Vi ber alle lokale avdelinger om bistand til å følge opp.  

Langholdsskyting – program 
Skyteutvalget (SU) har arbeidet lenge med program til langholdskyting i NROF, etter vedtak på LM 
2018 om å innføre denne grenen. SU tatt utgangspunkt i, og hentet mye av inspirasjonen fra, det 
tidligere skyteprogrammet «NROF - PRAKTISK FELTPROGRAM». SU har tilpasset dette til 
langholdsskyting og støttet seg til de våpenklasser NROF er godkjente for. FS besluttet å innføre det 
fremlagte reglementet fra Skyteutvalget om langholdskyting i NROF. 

Konkurransereglement for Videregående skyting, Nivå 3 
Etter en tids prøving av reglementet, med påfølgende innspill fra skyttermiljøet, har Skyteutvalget 
(SU) oppdatert konkurransereglementet for Videregående skyting. FS besluttet å innføre det justerte 
reglementet for Videregående skyting 

Landsmøtet 2020  
Landsmøte 2020 gjennomføres 20-21 juni 2020. Sekretariatet jobber med lokasjon basert på føringer 
fra Forbundsstyret.   

Spørsmål og innspill til NROF sentralt 
Forbundsstyret og sekretariatet er opptatt av god kontakt med medlemmer og avdelinger, og ønsker 
å legge til rette for at aktiviteten lokalt blir best mulig. Vi er derfor glade for innspill og kommentarer 

Her er våre telefonnumre: 

Hovednummer  22 47 82 40 

Erik Gustavson  474 83 706/22 47 82 41 

Ståle Sandholt  913 67 716/22 47 82 49 

Morten Wroldsen 901 44 535/22 47 82 48 

Harald Blikra  22 47 82 40 

Postadressen vår er NROF, PB 1550 Sentrum, 0015 
Oslo. 



Følger du med på NROFs hjemmeside? 
Sørg for å holde deg oppdatert! Finn enkelt og raskt oversikt over DIN lokale avdeling eller aktiviteter 
som arrangeres sentralt. Følg med på nyheter og utlysninger. Er det noe som mangler? Send oss 
innspill på post@sekr-nrof.no  

Følg med på www.nrof.no , på Facebook https://www.facebook.com/NROFreserve  og på Instagram 

https://www.instagram.com/norskereserveoffiserersforbund/ 
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